平成 27年 1月 30日

各   位

会 社 名   株式会社 加地テック

代 表 者   代表取締役社長 砥上 剛

（コード番号６３９１東証 二部）

問い合せ先 人事総務部長 梅井 貞雄

TEL      （072）361－0881

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、役員人事につき下記のとおり決定いた

しましたのでお知らせします。

記

退任（平成 27年 1月 30日）

氏 名 現役職名 退任の理由

飯 田 雅 彦 取締役（社外取締役） 辞任

岩 島 弘 和 取締役（社外取締役） 辞任

以上